
Ogłoszenie nr 500229568-N-2018 z dnia 25-09-2018 r.

Wójt Gminy Nowinka: Przebudowa mostu na rzece Królewianka w ciągu drogi gminnej nr
102366B Olszanka Folwark – Józefowo w km 1+030 na przepust

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 595840-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wójt Gminy Nowinka, Krajowy numer identyfikacyjny 79067098700000, ul.   , 16304  
Nowinka, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 087 6419520, 6419541, e-mail
ugnowinka@poczta.onet.pl, faks 876 419 660.
Adres strony internetowej (url): www.gminanowinka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa mostu na rzece Królewianka w ciągu drogi gminnej nr 102366B Olszanka Folwark
– Józefowo w km 1+030 na przepust

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
AD II.2710.6.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.1 Przedmiotem zamówienia jest: „Przebudowa mostu na rzece Królewianka w ciągu drogi
gminnej nr 102366B Olszanka Folwark – Józefowo w km 1+030 na przepust” 1.2 Zakres prac:
1) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 2) Roboty ziemne 3) Roboty budowlane w zakresie
mostów 4) Elementy zabezpieczające i bezpieczeństwa ruchu 5) Inwentaryzacja powykonawcza
1.3 Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa Dokumentacja Projektowa, Przedmiary
robót oraz Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót stanowiące załączniki do
niniejszej SIWZ oraz SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany wykonać pełny zakres robót, który
jest konieczny z punktu widzenia Dokumentacji Projektowej, przepisów prawa, wiedzy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a3080c0f-f4d2-4388-a520-9e38...

1 z 5 2018-09-25, 07:46



technicznej i sztuki budowlanej, dla uzyskania finalnego efektu określonego przedmiotem
zamówienia, a więc wykonać zadanie bez względu na ewentualnie występujące trudności, jakie
mogą wystąpić w trakcie realizacji. Zamawiający przekazuje również przedmiary robót
stanowiące załączniki do SIWZ jako materiał informacyjny (pomocniczy). Korzystanie z
przedmiarów przygotowanych przez Zamawiającego odbywa się na wyłączne ryzyko
Wykonawcy. Załączone do SIWZ przedmiary, stanowią jedynie przykładowe wyliczenie zakresu
i nie mogą być jedyną podstawą wyliczenia ceny wykonania całego przedmiotu zamówienia.
Wykonawca powinien pamiętać, bez względu na jakiekolwiek ograniczenia zasugerowane przez
opis każdej pozycji i/lub wyjaśnienie, że cena przedstawiona w ofercie stanowi zapłatę za prace
wykonane i zakończone pod każdym względem. Uważa się, że Wykonawca wziął pod uwagę
wszystkie wymagania i zobowiązania bez względu na to czy zostały określone czy zasugerowane
w przedmiarze. 1.4 Zamawiający w trakcie ogłoszenia niniejszego postępowania jest w trakcie
uzyskania pozwolenia na budowę na podstawie ww. dokumentacji projektowej. 1.5 W przypadku
użycia w SIWZ lub załącznikach odniesień do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art.30 ust.1 pkt
2 i ust.3 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
Wykonawca analizując dokumentację opisującą przedmiot zamówienia powinien założyć, że
każdemu odniesieniu o którym mowa w art.30 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy Pzp użytemu w
dokumentacji towarzyszy wyraz „lub równoważny”. 1.6 W przypadku, gdy w SIWZ lub
załącznikach zostały użyte znaki towarowe, oznacza to, że są podane przykładowo i określają
jedynie minimalne oczekiwane parametry jakościowe oraz wymagany standard. Wykonawca
może zastosować materiały lub urządzenia równoważne, lecz o parametrach technicznych i
jakościowych podobnych lub lepszych, których zastosowanie w żaden sposób nie wpłynie
negatywnie na prawidłowe funkcjonowanie rozwiązań przyjętych w dokumentacji. Wykonawca,
który zastosuje urządzenia lub materiały równoważne będzie obowiązany wykazać w trakcie
realizacji zamówienia, że zastosowane przez niego urządzenia i materiały spełniają wymagania
określone przez Zamawiającego. 1.7 Użycie w SIWZ lub załącznikach oznakowania w
rozumieniu art.2 pkt 16 ustawy Pzp oznacza, że Zamawiający akceptuje także wszystkie inne
oznakowania potwierdzające, że dane roboty budowlane, dostawy lub usługi spełniają
równoważne wymagania. W przypadku, gdy Wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie
może uzyskać określonego przez Zamawiającego oznakowania lub oznakowania
potwierdzającego, że dane roboty budowlane, dostawy lub usługi spełniają równoważne
wymagania, Zamawiający w terminie przez siebie wyznaczonym akceptuje inne odpowiednie
środki dowodowe, w szczególności dokumentację techniczną producenta, o ile dany wykonawca
udowodni, że roboty budowlane, dostawy lub usługi, które mają zostać przez niego wykonane,
spełniają wymagania określonego oznakowania lub określone wymagania wskazane przez
Zamawiającego. 1.8 Użycie w SIWZ lub załącznikach wymogu posiadania certyfikatu wydanego
przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań przeprowadzonych przez tę
jednostkę jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z wymaganiami lub cechami
określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriami oceny ofert lub warunkach realizacji
zamówienia oznacza, że Zamawiający akceptuje również certyfikaty wydane przez inne
równoważne jednostki oceniające zgodność. Zamawiający akceptuje także inne odpowiednie
środki dowodowe, w szczególności dokumentację techniczną producenta, w przypadku gdy dany
wykonawca nie ma ani dostępu do certyfikatów lub sprawozdań z badań, ani możliwości ich
uzyskania w odpowiednim terminie, o ile ten brak dostępu nie może być przypisany danemu
wykonawcy, oraz pod warunkiem że dany wykonawca udowodni, że wykonywane przez niego
roboty budowlane, dostawy lub usługi spełniają wymogi lub kryteria określone w opisie
przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji zamówienia. 1.9
Roboty muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności z
wymogami ustawy Prawo budowlane. Roboty muszą być wykonane zgodnie z zasadami wiedzy
technicznej, dokumentacja techniczną oraz należytą starannością w ich wykonaniu, dobra
jakością, właściwą organizacją pracy oraz z zachowaniem wymagań i obowiązujących przepisów
w szczególności bhp, ppoż., i branżowych. 1.10 Wykonawca do wykonania zamówienia będzie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a3080c0f-f4d2-4388-a520-9e38...

2 z 5 2018-09-25, 07:46



stosował wyroby budowlane wprowadzone do obrotu na zasadach określonych w ustawie z dnia
16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1570 ze zm.). 1.11 Powstałe
podczas prowadzenia robót odpady zagospodarowuje na własny koszt i ryzyko Wykonawca.
Utylizację Wykonawca na własny koszt przeprowadzi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2018 r. poz. 21 zm. Z 2017 r. poz. 2422) i koszt
zagospodarowania i utylizacji odpadów uwzględni w cenie ofertowej. 1.12 Zakres robót oraz
odpowiedzialność Wykonawcy (w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową) obejmuje
także: 1) organizację i zagospodarowanie terenu robót oraz zaplecza robót, ustanowienie
kierownika budowy oraz wykonanie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, zgodnie z
rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji
dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia
(Dz.U. z 2003 r. nr 120, poz. 1126); 2) obsługę geodezyjną, zorganizowanie i przeprowadzenie
niezbędnych prób, pomiarów i badan i odbiorów oraz wykonanie dokumentacji powykonawczej,
w tym geodezyjną inwentaryzację powykonawczą; 3) właściwe zabezpieczenie i oznakowanie
miejsca robót oraz ubezpieczenie budowy i robót z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku
z określonymi zdarzeniami losowymi oraz odpowiedzialności cywilnej; 4) bieżące utrzymanie
porządku na terenie prowadzonych robót; 5) informowanie zamawiającego o planowanej
zmianie kierownika budowy, nie później niż 7 dni przed zmianą. zamawiający zastrzega, że
jakakolwiek przerwa w realizacji przedmiotu umowy wynikająca z braku kierownika budowy
traktowana będzie jako przyczyna zależna od wykonawcy i nie będzie stanowiła podstawy
zmiany terminu zakończenia robót; 6) używania w trakcie prac wyłącznie materiałów
spełniających wymagania projektowe oraz wymagania techniczne, po uzyskaniu wcześniejszej
akceptacji inspektora nadzoru dla zaproponowanych materiałów; 7) niezwłoczne informowanie
zamawiającego na piśmie o rozbieżnościach pomiędzy mapą, na podstawie której została
opracowana dokumentacja techniczna, a stanem faktycznym oraz usuwania na własny koszt,
powstałych z winy wykonawcy, uszkodzeń istniejącego zinwentaryzowanego uzbrojenia
technicznego. W przypadku uszkodzeń uzbrojenia niezinwentaryzowanego naprawy dokonane
zostaną w porozumieniu z jego właścicielem, przy udziale zamawiającego; 8) niezwłocznego
informowania zmawiającego wpisem do dziennika budowy o problemach i okolicznościach
mogących wpłynąć na jakość robót lub opóźnienie terminu wykonania umowy; 9) pokrycia
szkód powstałych na skutek realizacji inwestycji z winy wykonawcy; 10) pokrycie kosztów
związanych z odbiorami; 11) wykonanie na własny koszt innych robót oraz pokrycie ich
kosztów, które zdaniem wykonawcy trzeba ponieść w związku z realizacją zamówienia; 12) po
zakończeniu robót, demontaż obiektów tymczasowych oraz uporządkowanie terenu. 1.13
Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę minimum 36 miesięcznej gwarancji jakości
i udzielenia 36 miesięcznej rękojmi na wykonane roboty budowlane i wbudowane materiały,
wyroby i urządzenia. 1.14 Przekazanie terenu robót nastąpi w terminie - do 14 dni roboczych od
dnia podpisania umowy. 1.15 Wszelkie materiały związane z prawidłowym i pełnym
wykonaniem przedmiotu zamówienia zabezpiecza Wykonawca na własny koszt. 1.16
Wykonawca wykona na własny koszt wszelkie niezbędne badania i próby oraz przekaże
Zamawiającemu dokumenty wymagane do uzyskania decyzji na użytkowanie obiektu w tym
m.in.: inwentaryzację powykonawczą, dokumentację powykonawczą.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45110000-1, 45221100-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a3080c0f-f4d2-4388-a520-9e38...

3 z 5 2018-09-25, 07:46



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/09/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 126266.43
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Roboty Drogowo Ziemne BUD-DROG Marek Zieliński
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Olszanka 3
Kod pocztowy: 16-304
Miejscowość: Nowinka
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 133886.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 133886.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 389629.10
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a3080c0f-f4d2-4388-a520-9e38...

4 z 5 2018-09-25, 07:46



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a3080c0f-f4d2-4388-a520-9e38...

5 z 5 2018-09-25, 07:46


